
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 25» 
660131, г. Красноярск, ул. Воронова, д. 26; тел.(391)220-29-09, (391)220-39-02; e-mail: dou25@mailkrsk.ru 

ОГРН 1022402484510;  ИНН/КПП  2465040747/246501001   
                                                                                   

 

 

ПРИКАЗ 

№ 175/1                                                                                              01.09.2022 г. 

 
 
 

 

 

Об утверждении Программы наставничества   

педагогов МАДОУ № 25 

 

 

В целях эффективного использования кадрового потенциала МАДОУ № 25 и 

оказания помощи вновь назначенным педагогам  в приобретении профессиональных 

навыков, ускорения процесса их адаптации и профессионального становления, развития 

способностей самостоятельно, качественно и ответственно выполнять возложенные 

функциональные обязанности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Программу наставничества  педагогических работников МАДОУ № 25 

согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

 

Заведующий _________________Н.Б.Иванишина 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 25", Иванишина Назокат Буриевна, Заведующий
21.09.2022 09:21 (MSK), Сертификат 05757D02590DE9CA8886ECD5536DC776A2C51F7E


